

PACHET CURATENIE

I.D.: 105007377

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,47 RON - 4.201,47 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total SACI MENAJ 35L SET 69 3,33 229,77 273,43
SACI MENAJ 60L SET 7 4,2 29,4 34,99 PROSOP HARTIE PARISS 60M BUC 100 10,08 1008
1199,52 LAVETA MICROFIBRA 40 X 40 CM , 4 BUC / SET SET 40 11,76 470,4 559,78
ODORIZANT WC SANO BLUE 150G BUC 50 15,97 798,5 950,22 PERIE WC BUC 10 6,72 67,2
79,97 SANO FLOOR LA 2L BUC 50 25,21 1260,5 1500 MATURA PLASTIC CU COADA BUC 20
11,34 226,8 269,89 SITA PISOAR BUC 10 7,56 75,6 89,96 SAPUN LICHID 5L BUC 2 17,65 35,3
42,01
